

令和4年7月10日執行 参議院議員通常選挙 期日前投票集計表

月 日		選 挙 区																計			
		本 庁				マロニエ				地下街				こゆるぎ				男	女	日計	累計
		男	女	日計	累計	男	女	日計	累計	男	女	日計	累計	男	女	日計	累計				
6月23日	今回	133	125	258	258	218	232	450	450									351	357	708	708
6月24日	今回	166	138	304	562	223	216	439	889									389	354	743	1,451
6月25日	今回	135	118	253	815	281	254	535	1,424									416	372	788	2,239
6月26日	今回	158	134	292	1,107	274	256	530	1,954									432	390	822	3,061
6月27日	今回	159	129	288	1,395	232	270	502	2,456									391	399	790	3,851
6月28日	今回	175	186	361	1,756	310	361	671	3,127									485	547	1,032	4,883
6月29日	今回	166	160	326	2,082	270	285	555	3,682									436	445	881	5,764
6月30日	今回	167	158	325	2,407	280	346	626	4,308									447	504	951	6,715
7月1日	今回	157	146	303	2,710	253	328	581	4,889									410	474	884	7,599
7月2日	今回	217	184	401	3,111	450	479	929	5,818	240	292	532	532					907	955	1,862	9,461
7月3日	今回	265	263	528	3,639	512	530	1,042	6,860	462	611	1,073	1,605					1,239	1,404	2,643	12,104
7月4日	今回	305	265	570	4,209	437	525	962	7,822	416	734	1,150	2,755					1,158	1,524	2,682	14,786
7月5日	今回	308	299	607	4,816	411	483	894	8,716	347	591	938	3,693					1,066	1,373	2,439	17,225
7月6日	今回	322	307	629	5,445	515	613	1,128	9,844	380	631	1,011	4,704					1,217	1,551	2,768	19,993
7月7日	今回	355	374	729	6,174	505	646	1,151	10,995	368	665	1,033	5,737	144	164	308	308	1,372	1,849	3,221	23,214
7月8日	今回	386	396	782	6,956	570	743	1,313	12,308	425	825	1,250	6,987	109	126	235	543	1,490	2,090	3,580	26,794
7月9日	今回	563	550	1,113	8,069	977	1,222	2,199	14,507	683	988	1,671	8,658	141	151	292	835	2,364	2,911	5,275	32,069
計	今回	4,137	3,932	8,069		6,718	7,789	14,507		3,321	5,337	8,658		394	441	835		14,570	17,499	32,069	